
 

TARIFFE GIORNALIERE 2021  
L’imposta di soggiorno pari a € 0,40 per persona non è inclusa 
 

 

 MIN  MAX 

PIAZZOLA STANDARD con presa elettrica fino a 6A, WiFi. 
La tariffa comprende 2 persone, un figlio minore di 21 anni, il posto per 1 camper 
con moto oppure 1 caravan/tenda con auto o moto 

€ 23,00 € 55,00 

PIAZZOLA PLUS con presa elettrica fino a 10A, acqua, scarico, WiFi. 
La tariffa comprende 2 persone, un figlio minore di 21 anni, il posto per 1 camper 
con moto oppure 1 caravan/tenda con auto o moto 

€ 28,00 € 69,00 

PIAZZOLA EXTRA con presa elettrica fino a 16A, acqua, scarico, presa TV Sat, WiFi. 
La tariffa comprende 2 persone, un figlio minore di 21 anni, il posto per 1 camper 
con auto o moto oppure 1 caravan/tenda con auto o moto 

€ 33,00 € 78,00 

   
CARAVAN BASIC  
Max 5 persone 
La tariffa comprende 2 persone, il posto di un auto 

€ 27,00  € 157,00  

CARAVAN PLUS  
Max 4 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

 € 47,00  € 191,00  

   
PERSONA  € 5,00 € 15,00 

AUTO/MOTO/TENDA PICCOLA IN PIU’ € 5,00 € 9,00 

   
 MIN  MAX 

MOBILE HOME CLASSIC 
Max 4+1 persone 
La tariffa comprende 2 persone, il posto di un auto 

€ 44,00 € 209,00 

MOBILE HOME SUPERIOR 
Max 4+1 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

 € 65,00   € 261,00  

MOBILE HOME BEACH 
Max 4+1 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

 € 75,00  € 273,00  

MOBILE HOME COMFORT 
Max 5+1 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

 € 95,00  € 296,00  

MOBILE HOME DELUXE  
Max 5+1 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

€ 105,00  € 319,00  

MOBILE HOME SUPER DELUXE  
Max 5+1 persone 
La tariffa comprende 4 persone, il posto di un auto 

 € 125,00  € 336,00  

   
PERSONA € 8,00 € 18,00 

SERVIZIO SPIAGGIA (1 ombrellone con 2 lettini) 
La 1° e 2° fila è subordinata all’acquisto di un pacchetto di servizi. 

 € 15,00 € 28,00 

OSPITE GIORNALIERO € 5,00 € 15,00 

BABY FINO A 2 ANNNI DI ETA’ GRATIS GRATIS 

 


